

**KIINNOSTUKSEN ILMOITTAMINEN TIERA VERKKOKAUPPA -PUITESOPIMUKSEEN:
ICT-LAITTEET, -OHJELMISTOT JA -PALVELUT**

Hankintailmoitustamme varten pyydämme teitä ilmoittamaan vahvan kiinnostuksenne edellä mainittuun puitejärjestelyyn. Lisäksi teidän tulisi ilmoittaa paras arvionne hankinnan arvosta/vuosi. Ilmoittamianne tietoja käytetään hankintailmoituksen laatimisessa.


Huomioitahan, että kilpailutettavaan puitejärjestelyyn ei ole mahdollista liittyä kesken sopimuskauden ellette ole ilmaisseet kiinnostustanne siihen JA ellei arviota hankinnan arvosta ole tehty.

Tällä lomakkeella asiakas ilmoittaa kiinnostuksensa Kuntien Tiera Oy:n järjestämään yhteishankintaan, käyttämään puitesopimusta sekä hankkimaan tuotteita puitesopimuksen mukaisesti. Liittyminen puitesopimukseen tapahtuu erikseen annettavalla sitoumuksella.	
Kuntaorganisaation nimi	Järvenpään kaupunki
Y-tunnus	0126541-4
Osoite	PL 41, 04401 Järvenpää
Yhteyshenkilön nimi	Pentti Laari
Yhteyshenkilön sähköpostiosoite	pentti.laari@jarvenpaa.fi
Yhteyshenkilön puhelinnumero	040 315 2924
Yhteyshenkilön titteli tai työtehtävä	tietohallintopäällikkö

Mikäli ilmoitatte kiinnostuksen muiden hankintayksiköiden puolesta (esimerkiksi hankintarenkaan jäsen tai konserniin kuuluva organisaatio), näiden organisaatioiden nimet on ilmoitettava erikseen liitteessä 1.	<input checked="" type="checkbox"/> Liite 1 sisältyy lomakkeeseen.
--	--

<input type="checkbox"/> Olemme kiinnostuneita koko puitesopimuksesta ja tulemme todennäköisesti käyttämään puitesopimusta sopimuskaudella 2019 – 2022. Paras arvionne hankinnan arvosta vuodessa on tuoteryhmittäin:	
1. Työasemat (pöytäkoneet, kannettavat, näytöt) ja tarvikkeet:	eur
2. Mobiililaitteet (tablet-laitteet ja puhelimet) ja tarvikkeet	eur
3. Tulostimet, monitoimilaitteet ja tulostuspalvelut sekä tarvikkeet:	eur
4. AV-laitteet ja -ratkaisut sekä tarvikkeet:	eur
5. Palvelimet, tallennusjärjestelmät ja verkkolaitteet sekä tarvikkeet:	eur
6. Ohjelmistot ja lisenssit:	eur
7. Elinkaaripalvelut ja muut palvelut:	eur

<input checked="" type="checkbox"/> Olemme kiinnostuneita puitesopimuksen seuraavista osa-alueista ja tulemme todennäköisesti käyttämään puitesopimusta sopimuskaudella 2019 – 2022. Paras arviomme hankinnan arvosta vuodessa on valitsemissamme osa-alueissa:	
<input checked="" type="checkbox"/> Työasemat (pöytäkoneet, kannettavat, näytöt) ja tarvikkeet:	600.000 eur
<input checked="" type="checkbox"/> Mobiililaitteet (tablet-laitteet ja puhelimet) ja tarvikkeet	150.000 eur
<input type="checkbox"/> Tulostimet, monitoimilaitteet ja tulostuspalvelut sekä tarvikkeet:	— eur
<input checked="" type="checkbox"/> AV-laitteet ja -ratkaisut sekä tarvikkeet:	50.000 eur
<input type="checkbox"/> Palvelimet, tallennusjärjestelmät ja verkkolaitteet sekä tarvikkeet:	— eur
<input checked="" type="checkbox"/> Ohjelmistot ja lisenssit:	250.000 eur
<input checked="" type="checkbox"/> Elinkaaripalvelut ja muut palvelut:	100.000 eur

Allekirjoitus ja yhteystiedot	
Paikka ja aika Järvenpää 11.12.2018	Allekirjoitus ja nimenselvennys  / Pentti Laari
Allekirjoittajan sähköposti pentti.laari@jarvenpaa.fi	
Allekirjoittajan puhelinnumero 040 315 2924	

Pyydämme lähettämään allekirjoitetun kiinnostuksen ilmaisun ja mahdollisen liitteen 1 sähköpostitse osoitteeseen hankinnat@tiera.fi.

Liite 1: Puitejärjestelyyn liittyvät organisaatiot (lähettäkää Excel-tiedostona)

Lisätietoja:

Tuija Manninen
Liiketoimintapäällikkö, Kuntien Tiera Oy
tuija.manninen@tiera.fi / puh. 044 0404 217